omnibus aliis tenementis que prefati monachi tenent totum forinsecum servicium quod ad me 

vel ad heredes meos pertinet, sive sit servicium militis, sive venatoris vel alterius cujuslibet 

servientis, sive etiam servicium coquine seu quodcunque aliud forinsecum servicium ad nos 

pertinens totum illud servicium eisdem monachis dedi in perpetuam elemosinam et quietum 

clamavi preter prefatam dimidiam marcam de Landgewy ; et totam communam pasture in toto 

marisco meo ad occidentem de Kaerdif inter Taf et Eley concessi et dedi eisdem monachis in 

puram et perpetuam elemosinam. Reddendo inde michi annuatim et heredibus meis pro singulis 

capitibus averiorum suorum quantum burgenses de Kaerdif reddere solebant pro singulis 

capitibus averiorum suorum in predicto marisco pascentium tempore Willelmi comitis 

Gloucestrie. Et ego et heredes mei warantizabimus eis hec omnia contra omnes homines in 

perpetuum. Quare volo ut predicti monachi habeant et teneant hec omnia supradicta libere et 

quiete integre et plenarie in bosco et plano, in viis et semitis, in aquis et molendinis, in vivariis 

et stagnis, in moris et mariscis, in turbariis et piscariis, in pratis et pasturis et in omnibus aliis 
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locis et rebus cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis. Hiis testibus, domino 

Henrico episcopo Landavensi, magistro Mauricio archidiacono, magistro Nicholao Gobion, et 

magistro Radulpho Mailoc canonicis de Landavensi, Johanne de Erleg, Thoma Malemeins, 

Jacobo de Vaubadun, Willelmo de Acra tunc vicecomes de Glammorgan, Gileberto de 

Turbervilla, Reimudo de Sulye, Willelmo de Sumery, Willelmo de Reigny, Willelmo de 

Cantilupo, Waltero Luvel, et multis aliis. 

79. 

[1217, novembre – 1218, 8/12 novembre] 

Acte de Guillaume de Clare, comte de Hertford et de Gloucester, confirmant aux moines de 

Margam les terres dans les fiefs de Kenfig (Glam.) et de Newcastle (Bridgend, Glam.) : les 

terres de Peitevin, d’Hugues de Hereford, des Gallois pour laquelle les moines paient 32 s. aux 

baillis de Kenfig, tout le marais de Hafodhalog entre les ruisseaux Kenfig et Baedan, 117 acres 

de terre de son domaine à Newcastle, dans le fief de Newcastle le marais au nord de la 

montagne appelée Briddewtecastel, la terre appelée Seyesland, une rente annuelle de 8 s. et 4 

d. de la terre appelée Lachelesland, la terre de Ketherek au sud de la grande route de Laleston, 

et Roflesland de l’autre côté de cette route, avec toutes les libertés et droits d’usage, les